



אגא ספרי/ על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

אגא ספרי/ על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזורט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

הייתי בבית עם 44, לאחר הפסח 44 גויסתי ז' הולנדרים הכפרי שלנו נשלח בשטח הולנדריה, היו בכפר כ-8 משפחות עם קשרי משפחה ביניהם. עם 44 חיננו "פי" הג'ז - מסתור האחמיה היה מקרה לבן אקרו את אבא שלי הוא אף לא הכפר והכל אולי מילה רבה.

הג'ז שלי היה כאלו אני הולק אלבא, אבא כל - נשק אקרו אולי לכל עניי משפחה השתלה, גם במיח' לצמר בסוקר אבנו כאלו המה' היה מקוין מב. ג'י לשטר עלינו, היו חיילים כמו אסטאפו עם הולנדרים אליעזר, אחת מהם הנה אולי והג'ז צעק אליהם. בכפרי היו לנו אפסיה שלי אבא שלי קנה מתאצ'ז. הג'ז שלנו הצליח להשיג לנו - אבא שלי אישית שאנחנו נתינים שויצים (שוויץ) והעמק שגרונו בו היה כמו שהטורה שוויציה. היה לטל כזה. החיילים לא יכלו להכנס. בסוף 44 נתפסו חיילים את העמק שלנו גרונו אמנו החליצה /וחף עם ש' הוואקסיט בסביבת גרונו אחת הרבה והבנינו אמנו אקרונו, נסענו 19 יום עם שהגענו אלכואלד.

בפרק ה.ו. ס' זמן פעמים הוא הפלצות במטואאז הייתי אז סוף  
 מאי סתם אז שמו האנטיקאים, הם למרו אמו הביאו אלה  
 והו הרבה שמו מלח האיל לאילו אחרי הרוב הקדו.  
 בתו השלה במטואאז עשתי סס מיני עבדות. ביל האחמה  
 שקתי 35 ק"מ

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
 (צינו דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

אם השתחרר חזרתי אכאפלט, בתחנת הרכבת הו הרבה קטוצו  
 ולקום שמשל זה את צה (קרובים ואכרים. משל חזרתי אכסר שלי  
 אלא בתחמי אא השאר הזכתי אמת פופתי בכפר אחר לש הי  
 תקופה מסוימה רמש נסתי <sup>(שם נדע ששע אחי חיים אחינו)</sup> אפרץ אמריץ אמריץ אכאנר  
 אישרא (אוכסנפריה סטויה אנפריאה) צי. צי האנינה אישרא סאו  
 זמן. האנינה לעו עמרה צי יומם מחול אנמ חפה ונק אמי  
 נכנס וירבו אר אחת הפק אכריכו.

אנא ספרי על חיך בארץ  
 (צינו דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

התתי אמי בן 24, הייתי אמי בן פוף בישראל. אגם בן פוף  
 אחר הגררה. עשנו סיבה בארץ, אחי מסולת 47 כהר התגיסת  
 אכא. אף אפי ס בלפתי אשיל, אחי האחמה פתתי  
 חילי, נפתי באחמה בף שמו, שיה אף שיה חמה אכפף.  
 עשתי אמכ בקואל- ירלנים. התחתי אמי אפי 1951  
 5 יוקים אנכים אכילו יוקים.